TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HN

PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

(((((

THÔNG BÁO BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG
Trường Đại học Dược Hà Nội tổ chức bảo vệ luận án Tiến sĩ Dược học cấp Trường cho nghiên cứu sinh: Phạm Xuân Chung
Đề tài: "Nghiên cứu bào chế thuốc tiêm đông khô pantoprazol”
              Chuyên ngành: Công nghệ dược phẩm và bào chế thuốc
              Mã số: 62720402
Thời gian: 8h30 ngày 28 tháng 12 năm 2013 tại Phòng Hội thảo 1, Trường đại học Dược Hà Nội 13- 15 Lê Thánh Tông. Kính mời các đơn vị, cá nhân có quan tâm tới dự.

                                                         PHÒNG SAU ĐẠI HỌC